
Corso di Studi in CHIMICA (2076)
Decreto n° 54179

Oggetto: Sospensione lezioni del terzo anno del Corso di Laurea in Chimica nei giorni 10 e 11 maggio 2023 per 
partecipazione degli studenti alla Visita didattica programmata.

Il Coordinatore 

-       Visto l’Estratto del verbale CISC n. 2071 del 30.01.2023 relativo a “Programmazione 
Visite didattiche Chimica L-27”;
-       Visto il proprio Avviso di selezione per Visita didattica del 11.04.2023 rivolto 
agli studenti iscritti al terzo anno del Corso di Laurea in Chimica interessati a 
partecipare alla Visita didattica organizzata dal Corso di Laurea presso l’azienda SAES 
Getters di Lainate – Milano programmata per mercoledì 10 maggio 2023 (partenza prevista il 9 
maggio alle ore 17:00 e rientro l'11 maggio in mattinata); 
-       Preso atto che la quasi totalità degli studenti sarà impegnata nella Visita 
didattica e non potrà partecipare alle lezioni previste nelle giornate sopra indicate;
-       Considerato che non è previsto un Consiglio Interclasse in Scienze Chimiche entro i 
termini utili alle necessità di cui al presente provvedimento;

DISPONE
la sospensione delle lezioni relative agli insegnamenti di terzo anno del Corso di Laurea in 
Chimica nei giorni 10 e 11 maggio 2023 per la partecipazione degli studenti alla Visita 
didattica programmata.
Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio 
Interclasse in Scienze Chimiche.

Il Coordinatore del corso

Decreto emesso il 03/05/2023
 


